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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny Open
24.02.2018 - 9:40 Wyniki
Rekord Polski Open 20.79 CZERNIAK Konrad 00611 Lublin 17.12.2015
Rekord Polski 14 23.79 ORLICZ Filip 05114 Poznan 20.11.2016
Rekord Polski 15 22.79 ORLICZ Filip 05114 Poznan 25.11.2017
Rekord Polski 16 22.34 WERNER Paweł 00101 Gorzow Wielkopolski 26.11.2009
Rekord Polski 17 21.95 HOŁUB Jan 00601 Ostrowiec Sw 19.12.2013
Rekord Polski 18 21.77 STOKOWSKI Kacper 05114 Łódź 19.12.2017
Rekord Polski 19 - 23 20.81 JURASZEK Paweł Kopenhaga (DEN) 15.12.2017
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. ZUBRZYCKI Kacper 04 KS ,,Wisła'' Puławy 26.92 426
2. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 27.25 410
3. BANASIK Samuel 04 IKS Konstancin 27.57 396
4. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 27.60 395
5. ŁAGOŹNY Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.84 385
6. CHOJNACKI Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 28.86 345
7. MŁYNARCZYK Mateusz 04 UKS 190 Łódź 28.98 341

15 lat

1. JAKIMIAK Jakub 03 KS Narwal 24.77 547
2. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 25.21 519
3. URBAN Jakub 03 LUKS Orlik 25.25 516
4. REMBOWSKI Jan 03 IKS Konstancin 25.47 503
5. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 25.85 481
6. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 UKS Olimpijczyk 23 27.36 406
7. POGODA Filip 03 UKS Olimpijczyk 23 27.90 382
8. STACHARSKI Dominik 03 UKS Olimpijczyk 23 28.66 353
9. ŚWIĆ Mateusz 03 UKS Olimpijczyk 23 29.27 331

10. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 30.06 306
11. CZERNIAK Jarosław 03 UKS Olimpijczyk 23 30.73 286

16 lat

1. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 24.29 580
2. DUDKIEWICZ Kacper 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.11 525
3. KIJEK Wiktor 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 25.51 500
4. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.62 494
5. CHEŁSTOWSKI Maciej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.75 487
6. WALENCIAK Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 25.77 485
7. PAWŁOWSKI Dominik 02 MKS Juvenia Wrocław 26.20 462
8. CHYRCHAŁA Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 26.24 460
9. KOWALCZYK Michał 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.43 450

10. CZAJKA Marcel 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.50 446
11. SOBÓL Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.64 439
12. ŁOBODA Jakub 02 KS OLIMPIA Lublin 26.72 435
13. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.10 417
14. STWORZYJANEK Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.68 392
15. CZERWIŃSKI Kacper 02 UKS Aquator 28.89 344

17 - 18 lat

1. KRASKA Jakub 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 23.31 656
2. PIOTROWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.70 624
3. SADŁOWSKI Piotr 00 MTP Kormoran Olsztyn 23.85 612
4. DEREZIŃSKI Szymon 01 MKS Polonia Warszawa 24.12 592
5. JEMIELITA Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 24.15 590
6. RYBARCZYK Adam 00 IKS Konstancin 24.30 579
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Konkurencja 4, Chłopców, 50m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. DEJNEŻENKO Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 24.40 572
8. PAWLACZYK Patryk 00 UKS 190 Łódź 25.25 516
9. ZUBIK Stanisław 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.35 510

10. CICHOCKI Maciej 00 UKS Ostrobramska 26.20 462
11. DADOS Aleksander 01 KS ,,Wisła'' Puławy 26.38 452
12. SMOLAREK Mikołaj 01 MKS Polonia Warszawa 26.78 432

DYSKW. SZCZECIŃSKI Robert 00 MKS Polonia Warszawa 24.25
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

Open

1. STOKOWSKI Kacper 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 22.50 730
2. LASSEK Bartłomiej 94 AZS Łódź 22.61 719
3. PISZCZOROWICZ Bartosz 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 22.93 689
4. KAWĘCKI Radosław 91 AZS AWF Warszawa 23.26 660
5. KRASKA Jakub 00 KU AZS Politechniki Łódzkiej 23.31 656
6. WĄGROWSKI Marcel 99 KU AZS Politechniki Łódzkiej 23.61 631
7. PIOTROWSKI Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.70 624
8. SADŁOWSKI Piotr 00 MTP Kormoran Olsztyn 23.85 612
9. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.99 602

10. DEREZIŃSKI Szymon 01 MKS Polonia Warszawa 24.12 592
11. JEMIELITA Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 24.15 590
12. KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 24.29 580
13. RYBARCZYK Adam 00 IKS Konstancin 24.30 579
14. WLAZŁOWSKI Damian 99 MKS Polonia Warszawa 24.37 574
15. DEJNEŻENKO Daniel 00 MKS Polonia Warszawa 24.40 572
16. WÓJCICKI Maciej 99 UKS Aquator 24.47 567
17. CHRAPEK Filip 97 UKS Aquator 24.67 553
18. JAKIMIAK Jakub 03 KS Narwal 24.77 547
19. SKRZYPIEC Wojciech 96 MKS Juvenia Wrocław 24.89 539
20. SZUSTAK Hubert 99 UKS GOS Raszyn 25.01 531
21. DUDKIEWICZ Kacper 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.11 525
22. GRYCHTOŁ Arkadiusz 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 25.21 519
23. URBAN Jakub 03 LUKS Orlik 25.25 516

PAWLACZYK Patryk 00 UKS 190 Łódź 25.25 516
25. ZUBIK Stanisław 01 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.35 510
26. REMBOWSKI Jan 03 IKS Konstancin 25.47 503
27. KIJEK Wiktor 02 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 25.51 500
28. KRUTOWICZ Bartłomiej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.62 494
29. CHEŁSTOWSKI Maciej 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 25.75 487
30. WALENCIAK Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 25.77 485
31. RODKIEWICZ Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 25.85 481
32. PAWŁOWSKI Dominik 02 MKS Juvenia Wrocław 26.20 462

CICHOCKI Maciej 00 UKS Ostrobramska 26.20 462
34. CHYRCHAŁA Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 26.24 460
35. DADOS Aleksander 01 KS ,,Wisła'' Puławy 26.38 452
36. KOWALCZYK Michał 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.43 450
37. CZAJKA Marcel 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.50 446
38. SOBÓL Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.64 439
39. ŁOBODA Jakub 02 KS OLIMPIA Lublin 26.72 435
40. SMOLAREK Mikołaj 01 MKS Polonia Warszawa 26.78 432
41. ZUBRZYCKI Kacper 04 KS ,,Wisła'' Puławy 26.92 426
42. BURDUKIEWICZ Maksymilian 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.10 417
43. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 27.25 410
44. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 UKS Olimpijczyk 23 27.36 406
45. BANASIK Samuel 04 IKS Konstancin 27.57 396
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Kozienice, 24. - 25.2.2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

46. MINICHOWSKI Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 27.60 395
47. STWORZYJANEK Marek 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.68 392
48. ŁAGOŹNY Filip 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 27.84 385
49. POGODA Filip 03 UKS Olimpijczyk 23 27.90 382
50. STACHARSKI Dominik 03 UKS Olimpijczyk 23 28.66 353
51. CHOJNACKI Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 28.86 345
52. CZERWIŃSKI Kacper 02 UKS Aquator 28.89 344
53. MŁYNARCZYK Mateusz 04 UKS 190 Łódź 28.98 341
54. ŚWIĆ Mateusz 03 UKS Olimpijczyk 23 29.27 331
55. SŁOWIŃSKI Kamil 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda 30.06 306
56. CZERNIAK Jarosław 03 UKS Olimpijczyk 23 30.73 286

DYSKW. SZCZECIŃSKI Robert 00 MKS Polonia Warszawa 24.25
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


